

## Kapteenien ja tasoitustoimikunnan toimintakertomukset 2021

Syyskokouksessa seuran kapteeniksi valittiin Pasi Kaskinen ja ladykapteeniksi Tiina Santonen.

Kapteenien toimintaa ohjaa seuran hallitus ja sen asettamat tavoitteet. Myös Suomen Golfliitto ohjeistaa kapteenien toimintaa.

Kapteenien tavoitteet ja tehtävät liittyvät lähinnä yhteisöllisyyden ja klubikulttuurin vaalimiseen ja kehittämiseen. Viime vuosina hallituksen linjauksen mukaisesti kapteenien tehtävät ovat liittyneet vahvasti uusien jäsenten ja golfharrastusta aloittelevien uusien pelaajien kanssa toimimisessa. Kapteenit ovat uusien jäsenten ja aloittelevien pelaajien tukena ja tarjota apua, kokemuksia ja elämyksiä, joka saisi heidät sitoutumaan Nurmijärvi golfiin mahdollisimman pitkäksi aikaa.

Yhteisöllisyyden ja klubikulttuurin vaaliminen ja kehittäminen edellyttää myös, että Kapteenit toimivat aktiivisesti klubin eri toimikuntien kanssa ja osallistuvat mahdollisuuksien mukaan toimikuntien järjestämiin tapahtumiin. Viimeisen parin vuoden aikana pandemia, terveysturvallisuus ja rajoitukset ovat rajoittaneet myös kapteenien toimintaa ja näkyvyyttä varsinkin ”vanhojen” jäsenten keskuudessa. Kapteenien toimintaan kuuluu myös golfetiketin, tasoitusasioiden ja golfsääntöjen tuntemuksen lisääminen.

Kapteeni, ladykapteeni ja juniorikapteeni (Emilia Seppänen) avasivat perinteiden mukaisesti seuran golfkauden vappuna. Vuoden tauon jälkeen oli mahdollista järjestää perinteinen kauden avaus vappukisan, kapteenien avauslyöntien ja tervehdyksien muodossa.

Kapteenit järjestivät kaudella 2021 kolme tapahtumaa, jotka olivat suunnattu uusille jäsenille ja aloitteleville pelaajille. Tapahtumat ovat hyväntuulen golftapahtumia. Ne mahdollistavat uusille jäsenille ja aloitteleville pelaajille matalan kynnyksen osallistua klubin tapahtumiin ja tutustumaan muihin jäseniin. Samalla ne toimivat heille perehdytys- ja infotilaisuuksina. Kapteenien peli-iltoja järjestettiin 2 kertaa ja perinteinen Kapteenin kannu. Jäsenmäärän voimakkaasta kasvusta huolimatta kausi 2021 oli tapahtumien osallistujamäärillä mitattuna pettymys. Osallistujamäärät laskivat aika radikaalisti vuodesta 2020. Nyt osallistujia oli yhteensä 14 ja ensimmäistä kertaa historiassa Kapteenin kannua ei jaettu osallistujamäärän jäädessä kahteen (2) henkilöön.

Kaikki tapahtumiin osallistujat olivat kuitenkin tyytyväisiä ja pitivät tämänkaltaisia tapahtumia tärkeinä ja palaute oli positiivista.

Kapteenit järjestivät yhdessä vapaaehtoisten kanssa uusille jäsenille mahdollisuuksia ns. ”kummikierroksiin”. Tätä mahdollisuutta käytti hyväkseen muutama uusi jäsen.

**Tasoitustoimikuntaan** kuuluivat kapteenit Pasi Kaskinen (puheenjohtaja) ja Tiina Santonen.

### Tilastotietoja (suluissa edellisen vuoden tiedot)

- Kapteenien organisoimia seuraotteluita ei pelattu.
- Kapteenien peli-iltoihin ja Kapteenin kannuun osallistui 14 (53) uutta jäsentä.
- Harkinnanvaraisia tasoituksen muutoksia tehtiin 0 (0).
- Kauden aikana annettiin 0 (0) pelikieltoa.



## Kilpailutoimikunnan toimintakertomus 2021

Kilpailutoimikunnan pääasiallinen tehtävä on jäsenistölle sekä vieraspelaajille suunnattujen kilpailujen järjestäminen ja onnistunut toteuttaminen. Toimenkuvaan kuuluu myös sääntöiltojen järjestäminen. Työtä tehtiin yhdessä seuran, golfyhtiön ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Toimikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

Jokaisessa toimikunnan järjestämässä kilpailussa toimi kilpailunjohtaja ja tuomari, joka saattoi olla myös sama henkilö. Parikilpailut olivat edelleen suosittuja ja viikkokilpailu säilyttää suosionsa. Toimintakauden aikana seuran järjestämiin kilpailuihin osallistui peräti 2478 pelaajaa. Kauden aluksi järjestettiin D-radalla sääntökävely. Sääntökävelyyn osallistui ennätysmäärä pelaajia, 44 aikuisjäsentä + n. 15 kilpajunioria.

**OPEN** kilpailut: Naisten Pankki Open (76), Golfpisteen Golfkesä (82), OnGolf & Golf Center Tour 2021 (88), WAGC Invitational (40), Viking Line Open (33)

**Semi- Open** kilpailut: Perhemalja / 2-generations (54), Everybody's/ Kyläottelu (44)

**Lähinnä jäsenistölle suunnatut kilpailut:** Lippukilpailu (77), NGK ProShop scramble (102), Viinikisa (52), K-Citymarket kinkkukisa (114), Cross Country (96)

**Viikkokisoja** pelattiin perinteisesti 14 kertaa. Näissä keskiviikkoisin pelatuissa kisoissa päästiin melkein edellisvuoden lukemiin, 1.252 suoritusta, jossa jäätiin hieman edellisvuoden lukemista. Keskimäärin 90 pelaajaa / viikko.

### **Mestaruuskilpailut:**

Ikäluokkien mestaruudet ratkottiin 2 x 18 reiän kilpailuissa. Ikäkausikisoihin osallistui yhteensä 105 pelaajaa, joista ilahduttavasti 18 oli junioreita. Seuran varsinaiset lyöntipelimestaruudet ratkottiin elokuussa naisissa 2 x 18 reiän (10) ja miesten sarjassa 3 x 18 reiän kilpailuissa (34 osallistujaa). Samassa yhteydessä pelattiin myös B-mestaruuskisa, NGK Classic, johon osallistui miehissä peräti 48 pelaajaa ja naisissa 6.

Kauden mittaan ratkottiin myös reikäpelimestaruudet miesten ja naisten sarjoissa, eri ikäluokissa sukupuolittain sekä pelattiin myös yksisarjainen tasoituksellinen Reikäpelicup. Reikäpeleihin osallistui 116 pelaajaa.

### **Toimikunnan jäsenet 2021**

Juha Kuronen pj, Pasi Kaskinen siht, Osmo Vatanen, Veli-Matti Kiiski, Juha Pohjalainen, Kari Tiilikka, Juhani Polo ja Jari Pitkänen.



## Juniori- ja valmennustoimikunnan toimintakertomus 2021

Kausi 2021 oli junioreiden harrastajamäärissä mitattuna kasvun aikaa. Kesällä harjoitusryhmissä oli lähes 50% enemmän junnuja kuin edellisenä kesänä. Avoimet junnutreenit osoittautuivat hyväksi keinoksi houkuttaa uusia junnuja lajin pariin. Junioreiden valmennuksen tasoa saatiin nostettua ottamalla valmennukseen mukaan Petsku Hagström vetämään yksilövalmennusta sekä Tapsa Saarentola valmentamaan puttia kaikille junnuille.

### Aikuiset

Finnish Tourille osallistui ammattilaisista Henri Satama, Ossi Mikkola ja Miki Kuronen. Amatööreistä Finnish Touria pelasivat Yhdysvalloissa West Texas A&M Universityssä opiskeleva ja kilpaileva Eemeli Järvinen sekä Elmo Gerkman.

Mid Tourilla pelasivat Tiina Santonen, Kirsi Tiainen, Juho Marjanen ja Vesa Hiltunen sekä Senior Tourilla Johanna Purhonen, Kirsi Tiainen ja Kari Santonen.

Aikuisten kilparyhmä eli tavoitteellisesti harjoittelevat mid- ja senioripelaajat harjoittelivat kesällä kerran viikossa. Ryhmää valmensi Toni Korpihete. Talvella harjoituksia ei pystytty käynnistämään koronatilanteen johdosta.

### Juniorit

Säännöllisesti harjoittelevien junioreiden määrä kasvoi selvästi. Talvella harjoituksissa oli mukana 23 ja kesällä 43 junnuja.

### Junioreiden talviharjoittelu

Koronan johdosta talvella päästiin järjestämään ryhmätreenejä vain 2.11. - 27.11.2020. ja 1.2. - 25.2.2021. Team NGK 1 ja 2 harjoittelivat kaksi kertaa viikossa lajia ja kerran viikossa fysiikkaa. Team NGK 3:lla oli harjoitukset kerran viikossa. Talven treeniryhmät olivat NKS:n kaikkien seurojen junnuista tehtyjä sekaryhmiä. Toni Korpihete toimi valmentajana NGK:n puolesta. Juniorit saivat Petsku Hagströmin yksityistunnin noin kolmen-neljän viikon välein. Tämä osoittautui oppimisen kannalta hyvin tehokkaaksi tavaksi. Planmeca Arenalla järjestettiin kaikille junnuille tarkoitettu tehotreenipäivä 15.11.2020

### Junioreiden kesäharjoittelu

Kesän harjoitukset aloitettiin poikkeuksellisen aikaisin jo 19.4. omalla kentällä Team NGK 1:n ja 2:n osalta. Team NGK 3 ja Pikku-Tiikerit aloittivat toukokuun alussa. Team 1 ja 2 harjoittelivat kaksi kertaa viikossa (ma ja ti) ja sen lisäksi kerran viikossa (to) oli kiertävä yhteispelitreeni muiden NKS-seurojen kanssa. Team 3 harjoitteli kerran viikossa (ke). Team NGK 1:stä ja 2:sta valmensi Toni Korpihete, Team 3:sta Tapani Saarentola ja Pikku-Tiikereitä Inka Jauhiainen ja Joni Seppänen. Petsku Hagström oli mukana maanantaisin antamassa junnuille yksäreitä sekä Tapsa Saarentola veti puttitreeniä Team NGK 1:lle ja 2:lle.



Junioreiden kotileiri Nurmijärvellä järjestettiin 12.6. Elokuun alussa 3.-5.8. tehtiin kisamatka Future Tourin Aurinko Golfiin ja Salo Golfiin kisoihin. Yöpyminen oli Turussa Caribia hotellissa. 11.9. järjestettiin Kytäjän pelipäivä by Taisto Hellgren, jonka kulut katettiin Hellgrenien lahjoituksella.

### **Junioreiden kilpailukausi**

Junnut kilpailivat ahkerasti liiton kilpailuissa ja menestys oli hyvää. Sen lisäksi junnut osallistuivat Keski-Uudenmaan Junnutourin kisoihin. Nurmijärvellä pelattiin historian ensimmäiset NGK:n junnujen reikäpelimestaruuskilpailut.

Elmo Gerkman sijoittui Finnish Junior Rangkingissa toiseksi. Elmon loppukausi oli erinomainen: voitto FJT Finaalissa, voitto Portuguese Intercollegiate Open:ssa ja 4. Atlantic Youth Trophyssa Portugalissa.

Aleksi Sovijärvi valittiin edustamaan Suomea The Amundi Evian Juniors Cupissa Ranskaan 21.-23.9. sekä Suomen, Ruotsin, Tanskan ja Norjan väliseen Tanskassa pelattavaan maaotteluun lokakuun puolivälissä.

Finnish Junior Tourille osallistuivat Elmo Gerkman, Aleksi Sovijärvi ja Hugo Nylund. Palkintosijoja saavutettiin 1 kappale.

Future Tourille ja Future Liigaan osallistui yhteensä 22 junnua. Palkintosijoja saavutettiin 48 kappaletta.

KUJT:n kisoissa kävi 13 NGK:n junnua pelaamassa ja saavutuksena oli 19 palkintosijaa. NGK:n Janna Latva oli KUJT:n organisaattori.

Team NGK:n juniorit ovat osallistuneet aktiivisesti myös seuran omiin kilpailuihin. Seuran ikäluokkien mestaruuskilpailuihin osallistui 18 junioria, perinteiseen Tiikeri Trophyyn osallistui 10 junioria, junnujen reikäpelimestaruuskisaan 15 junnua. Myös seuran yleisen sarjan lyöntipelimestaruuskisoihin osallistui 9 junnua.

Junioreiden kausi 2021 päätettiin perinteitä kunnioittaen yhteiseen makkaranpaistotilaisuuteen laavulla. Team NGK 1 ja 2 viettivät päätöstilaisuutta 14.9. Team NGK 3:n ja Pikku-Tiikereiden päätöstilaisuus oli jo 25.8. Tosin se jouduttiin siirtämään klubitalolle rankkasateen takia. Viimeiset treenit olivat Team NGK 3:lla ja Pikku-Tiikereillä 15.9.

Seuran kauden päätöstilaisuudessa 16.10. pelatun Cross Country -kilpailun yhteydessä palkittiin junnua. Vuoden Golfjunioriksi ja Taisto Hellgren -palkinnon saajaksi toimikunta ja junnut äänestivät Neo-Niko Hiltusen. Vuoden kilpailumenestyjän palkinnon sai Elmo Gerkman. Ladytoimikunta palkitsi Anna Sovijärven vuoden tyttöjuniorina. Vuoden junioritulokas -palkinnon sai Aku Rissanen. Team 3:sta ja Pikku-Tiikereistä palkittiin innokkaat treenaajat Petrus Vikki, Veera Toivonen, Alex ja Alice Pulkkinen. Jenni Latva palkittiin aktiivisesta ja menestyksekkäästä kilpailemisesta.



### **Avoimet junnutreenit**

Seuraohjaaja Inka Jauhaisen vetämät Avoimet junnutreenit aloitettiin 12.5. Avoimiin junnutreeneihin sai kuka tahansa lapsi tulla kokeilemaan golfia ilmaiseksi ilman sitoutumista. Keskiviikkoiltaisina pidetyt avoimet treenit aloitettiin puolen tunnin rangeharjoittelulla, jonka jälkeen siirryttiin par 3-radalle pelaamaan kolme reikää. Avoimet junnutreenit osoittautuivat todella suosituiksi. Avoimia junnutreenejä järjestettiin 6 kertaa alkukauden aikana.

### **Golfkoulut**

Kesäkuussa järjestettiin jo aiemmilta vuosilta tuttuja junnujen Golfkouluja kolme kappaletta. Inka Jauhaisen ja Nette-Nina Hiltusen vetämiin junnukouluihin osallistui 48 lasta.

### **Aikuisten kilpailumenestys**

Nurmijärven Golfklubi saavutti jälleen SM-mitaleja. Miesten joukkue voitti hopeaa seurajoukkueiden SM-kisoissa. Joukkueessa pelasivat Henri Satama, Ossi Mikkola, Miki Kuronen, Elmo Gerkman ja Teemu Järvinen. Johanna Purhonen pelasi erinomaisen kauden naisten seniortourilla. Purhonen voitti pronssia N50 lyöntipeli-SM-kisoissa ja sijoittui tourin osakilpailuissa viisi kertaa top 10:een ja paras sijoitus oli 2. Senior-tourin rankingissa Johanna sijoittui kuudenneksi. Kausi huipentui maajoukkuepaikkaan seniorinaisten EM-kisoissa, jossa Johanna esitti myös erinomaisia otteita. Finnish Tourilla ja Nordic Leaguessa jo uraansa jäädyttävät Henri Satama ja Miki Kuronen yllättivät positiivisesti. Satama otti Finnish Tourin finaalikisan voiton sekä kolme muuta top 10 sijoitusta. Finnish Tourin rankingissa Sataman sijoitus oli 4. Myös Kuronen pelasi hyvän kauden. Mikin sijoitus rankingissa oli 10. pitäen sisällään mm. avauskisan voittousinnassa Roope Kakolle kärsityn häviön ja yhden viidennen sijan.

### **SM-kilpailut**

Miehet lyöntipeli: T4. Henri Satama, 12. Ossi Mikkola, T19. Miki Kuronen, T42. Elmo Gerkman, MC Eemeli Järvinen

Mid Naiset lyöntipeli: 17. Tiina Santonen

Mid Miehet lyöntipeli: T39. Vesa Hiltunen, MC Juho Marjanen

Sen N50 lyöntipeli: T3. Johanna Purhonen, T21. Kirsi Tiainen

Sen N70 lyöntipeli: T20 Aulikki Mäkelä

Sen M50 lyöntipeli: MC Kari Santonen, MC Marko Julin

Pojat 21 lyöntipeli: 20. Teemu Järvinen

Pojat 18 lyöntipeli: 11. Elmo Gerkman, MC Joni Seppänen, MC Joel Meriläinen

Pojat 16 lyöntipeli: T27. Hugo Nylund

Pojat 14 lyöntipeli: T6. Neo-Niko Hiltunen, T19 Aleksi Sovijärvi, 29 Niilo Seitsonen

Joukkue-SM Miehet: 2. Henri Satama, Ossi Mikkola, Miki Kuronen, Elmo Gerkman ja Teemu Järvinen

Joukkue-SM Sen-N: 14. Ghita Gerkman, Johanna Purhonen, Kirsi Tiainen, Ritva Väre

Joukkue-SM Mid-N: 12. Mari Meriläinen, Paula Perhoniemi, Tiina Santonen, Maria Ikävalko



## Rankingit

Audi Finnish PGA Golf Tour

4. Henri Satama, 10. Miki Kuronen, 18. Ossi Mikkola, 82. Elmo Gerkman, T101. Eemeli Järvinen

Finnish Amateur Ranking (FAR)

44. Eemeli Järvinen

49. Elmo Gerkman

Finnish Junior Amateur Ranking (FJAR)

Tytöt

T71. Saara Saurén, T77. Emilia Seppänen, 82. Anna Sovijärvi

Pojat

2. Elmo Gerkman, 22. Aleksi Sovijärvi, 52. Neo-Niko Hiltunen, 56. Hugo Nylund, 78. Lukas Sovijärvi, 114. Niilo Seitsonen, 153. Teemu Järvinen, 174. Joni Seppänen, 187. Eero Pääkkönen, 213. Joni Latva, 227. Roni Saari, 242. Tino Uusi-Heikkilä, T251 Aku Rissanen, T262. Ville Tikka, T334. Otto Eväsoja, T334 Tommi Hovi, T353 Kristian Kivi, T372 Paulus Vikki, T415. Joel Meriläinen

Seurojen välisessä vertailussa yhteenlaskettujen FJAR-pisteiden osalta NGK sijoittui sijalle 5. Poikien osalta sijoituimme sijalle 3. ja tyttöissä sijalle 36.

## Toimikunta

Toimikunta kokoontui kauden aikana 4 kertaa. Toimikuntaan kuuluivat Vesa Hiltunen (pj), Johanna Purhonen, Pro Toni Korpihete, Juniorikapteeni Emilia Seppänen, Kari Gerkman, Lisa ja Timo Eväsoja, Virpi Järvinen, Janna Latva, Tomi Saari, Mari ja Tero Seitsonen, Kimmo Seppänen, Annamari Sovijärvi ja Samu Uusi-Heikkilä.



## Naistoimikunta 2021

Naistoimikunnan jäseniä vuonna 2021 olivat Tiina Santonen (Ladykapteeni), Mari Karkela (puheenjohtaja), Marke Mäkelä (sihteeri), Pirkko Haffer, Tiina Jokela, Tanja Scherff ja Terhi Valajärvi-Leinonen. Naistoimikunta kokoontui toimikaudella neljä kertaa. Kokouksista tehtiin pöytäkirjat ja ne on arkistoitu.

### Toiminta kaudella 2021

Koronapandemia sotki vain hieman kaudelle suunniteltuja tapahtumia. Perinteinen pelikauteen valmistautuminen Planmeca-areenalla maaliskuussa tosin jouduttiin perumaan, mutta muilta osin tapahtumat toteutuivat suunnitelmien mukaisesti. Kausi oli kaiken kaikkiaan onnistunut. Osallistuminen erilaisiin tapahtumiin oli aktiivista ja erityisesti uusia naisjäseniä saatiin mukavasti toimintaan mukaan. Touko-kesäkuussa naistoimikunta järjesti neljä treeni-iltaa pro Toni Korpihетен johdolla. Kesäkuussa naistoimikunta järjesti 13.6. kansallisena naisten sunnuntaina Ladies Dayn. Tasoituksellisen pistebogey-kisan kaikki lähdöt täyttyivät 40 innokkaasta naispelaajasta. Sää oli loistava ja tunnelma korkealla, kuten aina naisten tapahtumissa. Heinäkuussa 8.7. naiset tekivät pelireissun vaihtokentällämme Lahden Golfiin. Ladyt vs. SeniOrit järjestettiin perinteisesti heinäkuun lopussa 25.7. Tänä vuonna järjestelyvuorossa olivat seniorit. Kesän letkeimpään kisaan osallistui 52 pelaajaa. Seuraottelu (Nevas-Keimola-Talma-NGK) pelattiin Keimolassa 29.7.

Elokuussa naistoimikunta järjesti vielä toisen Ladies Dayn 8.8. Osanotto jäi alkukesän vastaavaa tapahtumaa laimeammaksi. Naisten kausi päättyi Sadonkorjuukisaan 12.9. Tämä tapahtuma oli yhdessä Herrasmiesgolfareiden kanssa. Koko kauden kestäneitä kisoja olivat Puttihissi, Eclectic ja Birdiepuu. 26. herrasmiesgolfariksi seuramme naisjäsenet valitsivat Veli Häkkisen. Lisäksi naistoimikunta palkitsi eniten kaudella 2021 tasoitusta tiputtaneen naispelaajan Inka Jauhiaisen. Tyttöjunnustipendi myönnettiin tänä vuonna Anna Sovijärvelle.

### Osallistujatilastot

- treeni-illat 12.5. 7 osallistujaa, 20.5. 9 osallistujaa, 27.5. 10 osallistujaa ja 10.6. 10 osallistujaa
- Ladies Day 13.6. 40 osallistujaa
- ystävyysottelu (Talma-Keimola-Nurmijärvi-Nevas) 7 osallistujaa
- pelireissu Lahden Golfiin 10 osallistujaa
- Ladyt vs. SeniOrit 52 osallistujaa
- Ladies Day 8.8. 22 osallistujaa
- Sadonkorjuukisa 12.9. 30 osallistujaa



## Senioritoimikunnan toimintakertomus 2021

Senioritoimikunta järjestää klubin yli tuhannelle seniorigolffarille kilpailuja, talkootapahtumia ja pelimatkoja.

Kaudella 2021 toimikunta järjesti seuraavat kilpailut: D-cup Par3-radalla, Seniorisunnuntai ja seuraottelut Tawast Golfia (voitto) sekä Suur-Helsingin Golfia vastaan (voitto).

Vieraskentillä pelattiin kolmiottelu Keimola-Tuusula-NGK (tappio sekä Keimolalle että Tuusulalle) ja seuraottelu HyviGolfia vastaan (tappio). Seuraotteluissa oli mukana yhteensä 58 pelaajaa, Seniorisunnuntaihin osallistui 32 pelaajaa (voittaja joukkue: Heini Jurvakainen-Veli Häkkinen-Lauri Kokko-Tuomo Nevalainen) ja D-cupiin 21 (voittaja: Ilkka Yli-Ojanperä).

NGK:n joukkue voitti Uudenmaan alueen seurojen seniorien reikäpeli-cupissa oman lohkonsa ja pääsi kahdeksan parhaan joukkoon, mutta ensimmäisellä pudotuspelikerroksella tuli tappio Porvoo Golfille. Kilpailutoimikunnan järjestämiin viikkokilpailuihin ja reikä- ja lyöntipelimestaruus-kilpailuihin osallistui runsaasti senioreita. Aktiivisimmat pelaajat osallistuivat myös Golfliiton ja Suomen Golfseniorit ry:n kilpailuihin.

Juha Hiltusen johtamia kentän ja sen ympäristön kunnostustalkoita järjestettiin pelikauden ulkopuolella olosuhteiden salliessa ja kesällä kerran kuussa. Tapahtumia oli yhteensä 14, osallistujia 252 (13-29 per kerta) ja talkootunteja kertyi yhteensä 770.

Seniorien perinteiselle syksyiselle pelimatkalle osallistui bussillinen innokkaita pelaajia. Tällä kertaa matkan kohteena oli Etelä-Ruotsin kentät. Erkki Oila päätti vuosikymmeniä jatkuneen uransa pelimatkojen järjestäjänä tähän reissuun!

Pelikauden ulkopuolella senioreilla oli mahdollisuus harjoitella Vantaankosken ja Malmin golfhalleissa sekä Rajamäen uimahallin kuntosalilla.

Kauden aikana toimikunta kokoontui klubilla kaksi kertaa, muuten asiat hoidettiin sähköpostitse. Toimikunnan jäsenet olivat: Ilkka Yli-Ojanperä, Kalevi Hytti, Juha Hiltunen, Erkki Oila, Ismo Viitamo, Ari Kinnunen ja Pekka Koskinen (pj).

